

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA			
číslo: Č. j. VS-1445-408/ČJ-2020-800154-OBJ.			
(uvádějte v korespondenci)			
<b>Dodavatel:</b>	IČ: 09768471 DIČ: CZ 790 1050608	<b>Odběratel:</b>	IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423
<b>Jakub HASMAN</b> Klostermanova 1485/14A 268 01 Hořovice		Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb., za osobu povinnou k DPH.  <b>Vězeňská služba České republiky</b> Soudní 1672/1a 140 00 Praha 4  <b>konečný odběratel:</b> <b>Vězeňská služba České republiky</b> Vazební věznice Praha Ruzyně Referát MTZ a služeb Staré náměstí 3/12 161 02 Praha 6	
Tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]		Tel. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]	
<b>Bankovní spojení odběratele:</b> [REDACTED]			
<b>Fakturace: Splatnost faktur je 30 dnů dle § 1963 odst. 1 zákona č 89/2012 Sb.</b>			
Místo dodání: Vazební věznice Praha - Ruzyně, Staré nám. 3/12, 161 02 Praha 6 Termín dodání:			
poř. č.	Název - druh zboží / služby	Celkem v ks/pá	Poznámka
1.	Sortiment plynových zapalovačů, plyn do zapalovačů, papírové utěrky, dle nabídky č. 20048 viz příloha		
Kupní cena Kč: 84063,54vč DPH*69474bez			
Kupní cena je stanovena v souladu s cenou nabídkovou. Kupní cena se rozumí jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním dodávky zboží / služby na místo určení.			

Potvrzení dodavatele:

Potvrzení odběratele:

Dne:

Dne: 03.12.2020

Zpracoval:

[REDACTED]

[REDACTED]  
vedoucí oddělení  
v z. [REDACTED]  
schváleno elektronicky

**NABÍDKA č. 20048**

Dodavatel:  
**Jakub Hasman**

**Klostermanova 1485/14A  
268 01 Hořovice**

IČ: 69768471

DIČ: CZ7901050608

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Nabídka č.: 20048  
Datum zápisu: 02.12.2020

Platno do:

Odběratel: IČ: 00212423  
DIČ: CZ00212423

**ČESKÁ REPUBLIKA Vězeňská služba ČR  
Soudní 1672/1a  
140 00 Praha 4**

Tel.:  
Fax:

Konečný příjemce:  
Vazební věznice Praha - Ruzyně

Staré náměstí 3/12  
161 02 Praha 6

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
90.54770 TOPMATIC UNIVERSAL ( LD25	6 kan	3470,00		20820,00	21%	4372,20	25192,20
90.09440 Toprinse ( RA 10 ) 10L	6 kan	1675,00		10050,00	21%	2110,50	12160,50
90.47180 MIKRO-QUAT 2x5L	2 bal	2767,00		5534,00	21%	1162,14	6696,14
90.42690 GREASECUTTER PLUS, 5L	4 ks	923,00		3692,00	21%	775,32	4467,32
9073900 TOPAX 25 L	2 kan	1920,00		3840,00	21%	806,40	4646,40
90.06770 POLISH & CLEANER - na nerez	12 ks	199,00		2388,00	21%	501,48	2889,48
Utěrka MAXI 75% bělost-bez dutinky 6ks/t	120 ks	65,00		7800,00	21%	1638,00	9438,00
03.01205 Alobal v roli 44cmx150m, 11mic	20 ks	380,00		7600,00	21%	1596,00	9196,00
Plynový zapalovač SOLO 28cm	40 ks	130,00		5200,00	21%	1092,00	6292,00
Plyn do zap. 300ml	30 ks	85,00		2550,00	21%	535,50	3085,50
Součet položek				69474,00		14589,54	84063,54
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>84063,54</b>

Vystavil: